
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме 
на 
ученикот Насока за гимназиско образование

Втор странски 
јазик

Статус на 
апликација

1 303743 Туана Сејхан Шабан Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено
2 302821 Суфјан Иса Јахија Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено
3 301247 Еда Садет Цингоз Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено
4 302353 Ефе  Бајрам Мемиш Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Прифатено
5 304150 Омур Еге Озер ЌучукхавутПриродно - математичко подрачје (комбинација А) Француски јазик Одбиено
6 301634 Емин Емир Балота Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Германски јазик Одбиено
7 303093 Ајхан Исмет Шаќири општествено - хуманистичко подрачје(комбинација А) Француски јазик Одбиено
8 302894 Семир Несим Несим Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Одбиено
9 301703 Јалчин Тарик Кадри Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Одбиено
10 301506 Полат Еркан Кадри Природно - математичко подрачје (комбинација Б) Француски јазик Одбиено
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